di kawasan tersebut dan saat ini sedang dilakukan penjajakan. 

8. Penyediaan Sarana dan Prasana Kota Kreatif  

Pada penyerapan anggaran terdapat beberapa kegiatan yang 

tidak diserap pada sub kegiatan Layanan Penyediaan Sarana dan 

Prasarana Kota Kreatif sebesar Rp. 15.145.105,- (lima belas juta 

seratus empat puluh lima ribu seratus lima rupiah) kode rekening 

Belanja Makan dan Minum Rapat sedangkan pada sub kegiatan 

Perluasan Pasar Produk Kreatif Baik di Pasar Ekspor Maupun 

Pasar Domestik diantaranya Perjalan Dinas Dalam dan Luar 

Daerah dan Fasilitasi Pameran Produk Kreatif Dalam dan Luar 

Daerah sebesar Rp. 154.588.962,- (seratus lima puluh empat 

juta lima ratus delapan puluh delapan ribu sembilan ratus enam 

puluh dua rupiah) dikarenakan tidak adanya surat permohonan 

fasilitasi maupun proposal yang masuk sampai batas waktu 

pelaksanaan kegiatan. 

9. Peningkatan Peran serta Masyarakat dalam Pengembangan 

Kemitraan Pariwisata 

Pada sub kegiatan ini terdapat kendala dalam penyerapan